
a
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0679, de 10 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando o Memorando n' 65/1 6-PROPPG, datado de 06.05.201 6,

RES OLVE

designar LUIZ NACAMUjiA JUNIOR, Matrícula SIAPE n' 1078223.
Professor do Magistério Superior, lotado na Reitoria, ALEXANDRE DE ALMEIDA
PRADO POOL, Matrícula SIAPE n' 214451, Professor do Magistério Superior, lotado no
Campus Curitiba, DANIEL RODRIGUES BLANCO, Matrícula SIAPE n' 1988801.
Professor do Magistério Superior, lotado no Campus Santa melena, ODINEI HESS
GONÇALVES, Matrícula SIAPE n' 1641923, Professor de Ensino Básico. Técnico
Tecnológico, e ROBERTO RIBEIRO NELI, Matrícula SIAPE n' 2880996. Professor do
Magistério Superior, lotados no Campus Campo Mourão, para, sob a presidência do primeiro,
compor Comissão para apresentar Proposta de Regras Institucionais para Cobrança de Taxa
de Inscrição para Processo Seletivo de Cursos S/ríc/o .Sen.ço

e

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


